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  Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął informację Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej „Promyk” w Kamiennej o zawarciu umowy na udostepnienie powierzchni 

reklamowej dla firmy AGROCOMPLEX.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej „ Promyk” w Kamiennej w sprawie rozdysponowania kostki brukowej z terenu 

DPS-u.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z dokumentacją rzeczoznawcy 

motoryzacyjnego i postanowił o przekazaniu pojazdu marki Opel Corsa (otrzymanego  

w ramach przepadku postanowieniem Sądu Rejonowego w Kluczborku) przedsiębiorcy 

prowadzącego stację demontażu pojazdu celem wykonania zezłomowania.   

Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął 3 uchwały w sprawie: 

1. wydania opinii o zaliczeniu działek nr 1176/41, 1176/46, 1176/49, 1176/55, 

1176/56, 1182/156, 1182/157, w obrębie Niemodlin, do kategorii dróg 

powiatowych, 

2. ustalenia wysokości stawek ekwiwalentu sędziowskiego za prowadzenie 

zawodów sportowych, 

3. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2023 roku. 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zaopiniował 8 projektów uchwał Rady Powiatu 

Namysłowskiego w sprawie: 

1. udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Anny w Bąkowicach, 

2. udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Oczyszczenia Najświętszej 

Maryi Panny w Bukowiu, 

3. udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Stanisława Biskupa  

w Fałkowicach, 

4. udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Niepokalanego Poczęcia 

Najświętszej Maryi Panny w Kowalowicach, 

5. udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej 

Maryi Panny w Ligocie Książęcej, 

6. udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Franciszka z Asyżu i św. 

Piotra z Alkantary w Namysłowie, 

7. udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia Najświętszej 

Maryi Panny i św. Marcina w Strzelcach, 

8. udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca  

w Woskowicach Małych. 

Ogólnie wpłynęło 13 wniosków o przyznanie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w Powiecie 

Namysłowskim. Zarząd Powiatu zdecydował, że wnioski które nie otrzymały w/w 

dofinansowania zostaną złożone do  programu Rządowego „POLSKI ŁAD”. Termin składania 

wniosków mija 30 marca.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął informację na temat rozliczenia dotacji 

udzielonych na prace remontowe, budowalne oraz konserwatorskie przy zabytkach w 2022 

roku. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego pozytywnie odniósł się do wniosku Gminy Wilków 

w sprawie uzgodnienia projektu decyzji  o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego pod nazwą „Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej”, dz. nr 150, 

Am 1,  obręb Lubska, gmina Wilków i nie wniósł uwag.  



Zarząd Powiatu Namysłowskiego pozytywnie odniósł się do wniosku Gminy Pokój  

w sprawie uzgodnienia projektu decyzji dla inwestycji polegającej na budowie budynku 

garażowo – gospodarczego na dz. ewidencyjnej nr 83, obręb Fałkowice, gmina Pokój i nie 

wzniósł uwag.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego przychylił się do pisma Wójta Gminy Pokój i wyraził 

zgodę na przeprowadzenie przez pracowników gminy drożności przepustu znajdującego się 

pod drogą DP 1353 O w m. Dąbrówka Dolna na wysokości skrzyżowania ul. Święcińskiej  

z drogą gminną nr 10101605. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z petycją Rady Sołeckiej m. Niwki dot. 

budowy chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Niwki.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem mieszkańca gminy Pokój 

(wniosek przekazany przez Urząd Gminy Pokój) w sprawie uzupełnienia ubytków  

w nawierzchni drogi powiatowej nr 1352 O Krzywa Góra – Okoły oraz wycięcia zakrzaczeń 

przy wyżej wskazanym odcinku drogi. Zarząd Powiatu podjął decyzję o przeprowadzeniu wizji 

w terenie, celem określenia koniecznych prac do wykonania.   

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem mieszkańca gminy Pokój 

(wniosek przekazany przez Urząd Gminy Pokój) w sprawie uczestnictwa radnych, sołtysów  

z gminy Pokój oraz wybranych pracowników z urzędu gminy Pokój w odbiorach prac 

remontowych na drogach powiatowych. Zarząd Powiatu uznał wniosek za niezasadny.   

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem mieszkanki gminy Pokój 

(wniosek przekazany przez Urząd Gminy Pokój) w sprawie sprawdzenia drożności rowów 

wzdłuż drogi powiatowej ul. Święcińska w Dąbrówce Dolnej od nr 42 do końca granic 

miejscowości wraz z zakrzaczeniami drzew utrudniających widoczność na drodze i przejazd. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przeprowadzeniu wizji w terenie, celem określenia 

koniecznych prac do wykonania.   

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem mieszkanki gminy Pokój 

(wniosek przekazany przez Urząd Gminy Pokój) w sprawie wyczyszczenia rowu przy drodze 

powiatowej Jagienna Kozuby- Domaradz na dz. 587  i podjął decyzję o przeprowadzeniu wizji 

w terenie, celem określenia koniecznych prac do wykonania.   

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Sołtysa Głuszyny  

oraz Sołtysa Smogorzowa w sprawie modernizacji przejść dla pieszych znajdujących się na  

ul. Głównej w Głuszynie przy szkolnych budynkach dydaktycznych. Zarząd Powiatu 

zdecydował o złożeniu w/w przejść do „Rządowego programu ograniczania przestępczości  

i aspołecznych zachowań  Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024”. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z petycją mieszkanki Karłowic  

w sprawie remontu drogi powiatowej nr 1348 o na odcinku Karłowice – Pokój.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z protokołami Komisji Rewizyjnej  

z przeprowadzonych kontroli : 

− prawidłowości ustalania, udzielenia i rozliczania dotacji dla szkól niepublicznych  

w 2022 roku,  

− udzielania i rozliczania dotacji przyznanych na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w 2021 roku, 

− stanu przygotowań do sezonu zimowego 2022/2023, 

− prawidłowości udzielania zamówień publicznych przez powiat w 2022 roku, 

− opracowania i przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

 

W sprawach różnych Zarząd Powiatu Namysłowskiego przychylił się do wniosku firmy 

MPM Developmemt Sp. z o.o. i wyraził zgodę na zmianę harmonogramu rzeczowo – 

finansowego dot. realizacji zadania pod nazwą:  „Budowa nowoczesnego budynku Zespołu 

Szkół Specjalnych w Namysłowie”- roboty budowlane cz. 1. Ponadto Zarząd Powiatu 

postanowił sprostować oczywistą omyłkę pisarską, w decyzji z dnia 01.03.2023 r. Nr 1/2023 



umarzającej w całości jako bezprzedmiotowe postepowanie  administracyjne w sprawie 

wygaśnięcia trwałego zarządu ustanowionego na części nieruchomości położonej przy  

ul. Kazimierza Pułaskiego 3b/3 w Namysłowie, polegającą na wykreśleniu na pierwszej stronie 

decyzji w wierszu dziesiątym wyrazu stwierdzenia. Dokonane sprostowanie oczywistej omyłki 

pisarskiej nie prowadzi do zmiany decyzji Zarządu Powiatu Namysłowskiego z dnia 

01.03.2023 r. Nr 1/2023. 
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